



**Cotação N° 405940**

**Categoria:** Materiais Médicos e Medicamentos

**Data de lançamento:** 22/04/2021 12:26

**Data de vencimento:** 29/04/2021 23:55

**Título:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER O CURSO - HOSPITAL DE URGÊNCIA DA REGIÃO SUDESTE - PROCESSO N 145/2021

**Responsável:** VERIDIANA CHAVAGLIA TEORO PASQUIM

**Telefone:** (64) 3050-3275

**Email:** veridiana.compras@ipgse.org.br

**Condições:** PAGAMENTO PARA PRAZO MÍNIMO DE 15 DIAS APÓS A ENTREGA DA MERCADORIA. FRETE SOMENTE CIF. É OBRIGATORIO QUE AS EMPRESAS PARTICIPANTES ESTEJAM COM AS CERTIDÕES (FEDERAL, ESTADUAL, MUNICIPAL, TRABALHISTA E FGTS) NEGATIVAS OU POSITIVA COM EFEITO NEGATIVO

**Observações:** NÃO COTAR MEDICAMENTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. ENTREGA DA MERCADORIA DEVER SER FEITA NO CURSO - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE SANTA HELENA AV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISaura - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIAS ENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 16:00, SÁBADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO). NO CORPO DA NOTA FISCAL É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMAÇÃO: Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 008/2021 SES/IPGSE.

**5**

**BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA - ME**

**Dados do fornecedor**

**CNPJ:** 10.972.948/0001-62 **I.E.:** 90541180/20

**Telefone:** (41) 3037-0700 **Email:** comercial19@brazmix.com.br

**Dados da cotação**

**Validade da proposta:** 30/04/2021 **Prazo de entrega:** 5 dias após a confirmação

**Faturamento mínimo:** R\$ 800,00 **Condições de pagamento:** 28/35/42/49 ddl

**Frete:** CIF - Custo, Seguros e Frete: O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
365	ALGODAO HIDROFILO 500G	NATHALYA	unidade	25 ROLOS	R\$ 9,79	R\$ 244,75	30/04/2021 16:00	-
26621	CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL DESCARTAVEL	MARKMED	unidade	100 UNIDADES	R\$ 1,06	R\$ 106,00	30/04/2021 16:00	-
31599	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL C/ 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	AMERICA	pacote	6720 PACOTES	R\$ 0,465	R\$ 3.124,80	30/04/2021 17:27	-
75943	COMPRESSA CAMPO OPERAT. ESTERIL C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50	AMERICA	pacote	400 PACOTES	R\$ 4,69	R\$ 1.876,00	04/05/2021 11:00	-
382	LUVA CIRURGICA N 7,0 ESTERIL	MEDFEEL	caixa	1000 PARS	R\$ 1,46	R\$ 1.460,00	30/04/2021 16:00	-
10073	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA)	SR	unidade	16000 UNIDADES	R\$ 0,44	R\$ 7.040,00	30/04/2021 16:00	-
<b>Subtotal</b>				Subtotal <b>R\$ 13.851,55000</b>				

  
**Eduardo Pereira Ribeiro**  
Superintendente Geral  
CPF: 484.680.881-53  
IPGSE

  
**Arialdo Brazão Júnior**  
Sup. Adm./Financeira  
CPF: 476.459.466-87  
IPGSE